KESATU  :  Mengakui dan Melindungi Masyarakat Hukum Adat dan 

Wilayah Adat Sawoi Hnya (Kampung Sawoi), Distrik Kemtuk 
Gresi, Kabupaten Jayapura. 

KEDUA      :  Wilayah Adat Sawoi Hnya sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU memiliki luas wilayah adat 743,95 (tujuh 
ratus empat puluh tiga koma sembilan puluh lima) hektar, 

dengan batas wilayah adat sebagai berikut : 

a. Timur: Berbatasan dengan Wilayah Adat Mlem, Kampung 
Demoitim dan Demokatim Distrik Kemtuik – Gresi atau 

titik batas Smeibuh, Daku Udong, Katyomun, Watema, 
Gningwong, Kuni, Sloim, Sbromkandang, Ba wudong, Wo